
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2828971

ProdejPerná (okres Břeclav)

Prodej vinného sklepu, 125 m?, Perná
ČÍSLO ZAKÁZKY: 837679 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Perná (okres Břeclav)

Prodej vinného sklepu, 125 m?, Perná

Prodej vinného sklepa o ploše 125 m?, který se nachází v klidné
části vinařské obce Perná. Za vstupem do sklepa se nachází
místnost s posezením. Na tu navazuje chodba, kterou se dostaneme
do hlavní části kvelbeného sklepa, který disponuje stěnou upravenou
pro skladování vinného archívu a betonovým soklem pro umístění
sudů na víno. Před sklepem se nachází posezení pro ochutnávky a
relax. Za sklepem je zatravněný pozemek s keři a stromy ve
svažitém terénu.  Součástí této nabídky jsou i dvě parcely, na
kterých se sklep nachází. Výhody: naprosto klidná část obce,
výborné parkování před sklepem, dobré občanské vybavení. Obec
leží na úpatí Pavlovských vrchů. Větší část tohoto katastru je
součástí chráněné krajinné oblasti, velmi žádané a vyhledávané
lokality Pálava. Vzdálenost do Mikulova 8 km. Cena za nemovitost.
Pro více informací a prohlídky kontaktujte makléře.

CENA: (za nemovitost) 2 999 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 159

Vybavení zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2828971

ProdejPerná (okres Břeclav)

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování u domu (veřejné)

Užitná plocha (m2) 125

Druh pozemku zahrada

Inženýrské sítě Vodovod
Elektřina

Poloha objektu řadový

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Ševela František
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


